Hiện nay UBND huyện đang chờ Quyết định giao số lượng người làm việc cho các xã theo Nghị định 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 làm cơ sở tuyển dụng công chức cho các xã còn thiếu công chức.

1.4. Cử tri kiến nghị UBND huyện chỉ đạo đơn vị quản lý điện chiếu sáng sửa chữa các bóng điện chiếu sáng bị hư hỏng trên địa bàn thị trấn Tô Hạp.

Để phục vụ tết nguyên đán Canh Tý 2020, Đội quản lý vận hành lưới điện Khánh Sơn đã tiến hành bảo dưỡng, sửa chữa, lắp mới lắp đặt một số bóng đèn. Hiện tại, 100% bóng đèn đã thấp sáng.

1.5. Xã Sơn Bình kiến nghị UBND huyện chỉ đạo các cơ quan liên quan tăng cường công tác kiểm tra, kiểm soát việc vận chuyển gia súc, gia cầm từ nơi khác đến và tăng cường.